میں نے اسے بخش دیا اور جس شخص نے یہ کہا تھا اس کے اعمال ضائع کر دیئے۔

(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب النهی عن تقنیط الانسان حدیث نمبر 4753)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 22

جمعة المبارک 30 مئی 2014ء
یکم شعبان 1435 ہجری قمری 30 ہجرت 1393 ہجری شمسی

جلد 21

جامعہ احمدیہ یو کے (UK) کی نویں سالانہ کھیلوں کی اختتامی تقریب میں

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی بابرکت شمولیت

جس طرح علم حاصل کرنے کے لئے باقاعدگی سے مطالعہ ضروری ہے اسی طرح اپنے جسم کو صحت مندر کھنے کے لئے باقاعدگی سے کسی نہ کسی قسم کی کھیل میں اور ورزش میں شامل ہونا بھی ضروری ہے